
ZARZĄDZENIE NR VIII/100/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VII/42/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 marca 
2016 w sprawie wprowadzenia procedury windykacji należności z tytułu podatków 

stanowiacych dochód gminy 

Działając na podstawie art. 31, art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. z 2020 poz. 713), Rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczpospolitej Polski stanu epidemii (Dz.U. z 2020r. poz. 491), Rozporządzenia rady Ministrów z 16 
maja 2020 w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 poz. 878) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zawieszam na okres od 1 kwietnia do 30 listopada 2020 wszczynanie postępowania 
upominawczego o którym mowa w części II ust. 3 załącznika do Zarządzenia Nr VII/42/2016 
Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 marca 2016r. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie do zapoznania się 
z niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Orzesze oraz 
Kierownikowi Referatu Finansowego ds. wymiarów, opłat i podatków lokalnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020r.

Id: F5E860DD-3C4D-4B21-AFAC-69C94B15217F. Podpisany Strona 1




